

## پیامبر اسلام(ص) الگوی تمام بشریت است



عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، بیان کرد: اهل معرفت و متفکرین باید فضائل و مناقب رسول اﷺ را به جهان بشریت بشناسانند و سیرت پاک رسول اﷺ را برای امت ها بیان کنند، ما باید سیره و سنت پیامبر اسلام را عملاً به ملت های آزاده برسانیم.

مولوی سید ابراهیم فاضل حسینی عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب اظهار داشت: خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید "وَرَفَعْنَا لَكَ ذِكْرَكَ" و نام نکوی تو را به رعم دشمنانت در عالم بلند کردیم؛ جهانی نام پیامبر اسلام را می خوانند و به او افتخار می کنند؛ اکنون مشاهده می کنیم این عداوت ها و کینه ها توسط همان یهودیان و نصاری صورت می گیرد.

مولوی فاضل حسینی، افزود: اهل معرفت و متفکرین باید فضائل و مناقب رسول اﷺ را به جهان بشریت بشناسانند و سیرت پاک رسول اﷺ را برای امت ها بیان کنند، ما باید سیره و سنت پیامبر اسلام را عملاً به ملت های آزاده برسانیم.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: پیامبر اسلام دارای ویژگی‌های منحصر به فردی بودند؛ قرآن کریم در وصف ایشان می‌فرماید: "اسوه الحسنه" الگویی نیکو و اخلاقی مملو از رحمت بودند؛ کتاب‌های بسیاری در این زمینه انتشار داده شده است که می‌طلبند امت اسلام مطالعه کنند.

وی با اشاره به کینه یهودیان و کفار از پیامبر اسلام(ص)، ادامه داد: کینه و دشمنی یهودیان ریشه در صدر اسلام دارد که پیوسته در پی آن بوده‌اند تا زیبایی‌ها و مهربانی رسول اکرم را با اعمال زشت خود تحت الشعاع قرار دهند. اسلام روز به روز در حال نورفشانی است و پیروان رسول اﷺ در حال تکامل و فزونی هستند.

وی عنوان کرد: امت اسلام در مقابله با جنایات یهودیان صهیونیست که امت پیامبر اسلام را هدف قرار داده‌اند، حداقل تنبیه این است که کالاهای صهیونیست‌ها را مورد تحریم جهان اسلام قرار دهند؛ علما و دولت‌مردان می‌توانند نقش مهمی را در این مسئله ایفا کنند و کالای اروپایی آمریکایی را تحریم کنند.

وی در پایان تأکید کرد: در واقع این وظیفه شرعی تمام علما و اندیشمندان و نویسندگان جهان اسلام و امت اسلام است که نام پیامبر اسلام(ص) را فریاد بزنند و از او به عنوان اسوه الحسنه یاد کنند، تحریفات و احادیث جعلی که در تاریخ نسبت به ساحت مقدس پیامبر اسلام روا داشته‌اند را به دیوار کوبیده و چهره واقعی رسول مهربانی را نشان دهند.